
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA5 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. Gen. n° 135
Del 25/07/2016

Determina n° 32 del 25/07/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture Poste e Tributi.

Premesso che con determina n° 81 del 11/12/2014 e con determina n° 55 del 16/10/2015 si
impegnava la relativa spesa e si affidava il servizio alla Postel di Poste Italiane relativo alla
postalizzazione per la riscossione della Tari anno 2014 e anno 2015;

Viste le fatture presentate dalla sopracitata Società relativa al servizio di supporto fornito all'Ente
per un importo totale di € 1.561,88 di cui € 41,25 per IVA da liquidare al?agenzia delle Entrate
per Split Payment;

Considerato giusto dover liquidare la superiore somma in quanto il servizio è stato regolarmente
svolto dalla Società Postel di Poste Italiane;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98:

DETERMINA

1) Per quanto esplicitato in premessa di liquidare alla Società Postel di Poste Italiane la
somma di € 1.520,63 imputando la somma al codice 01.02.1, e la somma di € 41,25
all'Agenzia delle Entrate di cui all'art 1 comma 629 Lett. B Legge 190 del 23/12/2014
imputando la relativa somma al codice 99.08.7;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

A FINANZIARI A
fa Giuseppe)


